
ZARZĄDZENIE NR 0050.252.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 i 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.252.2021 

                        z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 369 276,00 3 500,00 372 776,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 276 554,00 3 500,00 280 054,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

275 552,00 3 500,00 279 052,00 

Razem: 262 985 971,00 3 500,00 262 989 471,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.252.2021 

                        z dnia 30 grudnia 2021 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 483 011 2 248 660 2 248 660 0 2 248 660 0 0 0 0 0 234 351 234 351 0 0 0 

zmniejszenie -25 000 -25 000 -25 000 0 -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 483 011 2 248 660 2 248 660 0 2 248 660 0 0 0 0 0 234 351 234 351 0 0 0 

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 2 256 911 2 022 560 2 022 560 0 2 022 560 0 0 0 0 0 234 351 234 351 0 0 0 

zmniejszenie -25 000 -25 000 -25 000 0 -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 256 911 2 022 560 2 022 560 0 2 022 560 0 0 0 0 0 234 351 234 351 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 290 000 290 000 290 000 0 290 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270 000 270 000 270 000 0 270 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 710 000 710 000 710 000 0 710 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 730 000 730 000 730 000 0 730 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 38 000 38 000 38 000 0 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 16 009 424 15 749 893 15 139 338 11 732 112 3 407 226 0 601 645 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

zmniejszenie -55 974 -55 974 -55 974 0 -55 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 474 59 474 59 474 3 500 55 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 012 924 15 753 393 15 142 838 11 735 612 3 407 226 0 601 645 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 281 019 281 019 281 019 275 552 5 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284 519 284 519 284 519 279 052 5 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 226 366 226 366 226 366 226 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 926 2 926 2 926 2 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 229 292 229 292 229 292 229 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39 546 39 546 39 546 39 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 502 502 502 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 048 40 048 40 048 40 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 640 5 640 5 640 5 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72 72 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 712 5 712 5 712 5 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 12 726 470 12 466 939 12 427 434 10 017 339 2 410 095 0 30 595 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

zmniejszenie -55 974 -55 974 -55 974 0 -55 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 974 55 974 55 974 0 55 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 726 470 12 466 939 12 427 434 10 017 339 2 410 095 0 30 595 8 910 0 0 259 531 259 531 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 463 778 463 778 463 778 0 463 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -52 474 -52 474 -52 474 0 -52 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 411 304 411 304 411 304 0 411 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 106 400 106 400 106 400 0 106 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 500 10 500 10 500 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116 900 116 900 116 900 0 116 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 72 000 72 000 72 000 0 72 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 500 68 500 68 500 0 68 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 474 45 474 45 474 0 45 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 474 185 474 185 474 0 185 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 769 315 514 315 446 175 1 175 445 000 45 640 22 500 0 0 0 255 000 255 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 769 315 514 315 442 175 1 175 441 000 45 640 26 500 0 0 0 255 000 255 000 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 215 640 115 640 47 500 0 47 500 45 640 22 500 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 219 640 119 640 47 500 0 47 500 45 640 26 500 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 22 500 22 500 0 0 0 0 22 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 500 26 500 0 0 0 0 26 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 222 000 222 000 222 000 0 222 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218 000 218 000 218 000 0 218 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 110 741 224 99 670 004 70 592 130 49 977 811 20 614 319 28 689 936 290 283 97 655 0 0 11 071 220 7 771 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 110 741 224 99 640 004 70 562 130 49 977 811 20 584 319 28 689 936 290 283 97 655 0 0 11 101 220 7 801 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 58 365 158 47 471 938 45 772 288 29 024 614 16 747 674 1 524 790 174 860 0 0 0 10 893 220 7 593 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 58 365 158 47 441 938 45 742 288 29 024 614 16 717 674 1 524 790 174 860 0 0 0 10 923 220 7 623 220 0 0 3 300 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 635 409 13 635 409 13 635 409 0 13 635 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 605 409 13 605 409 13 605 409 0 13 605 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 593 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 593 220 7 593 220 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 7 623 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 623 220 7 623 220 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 26 891 990 26 403 965 26 298 013 3 523 536 22 774 477 41 400 56 000 8 552 0 0 488 025 488 025 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 891 990 26 403 965 26 298 013 3 523 536 22 774 477 41 400 56 000 8 552 0 0 488 025 488 025 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 026 119 1 026 119 976 167 0 976 167 41 400 0 8 552 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 026 119 1 026 119 976 167 0 976 167 41 400 0 8 552 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 41 000 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 766 327 766 327 766 327 0 766 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 758 327 758 327 758 327 0 758 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 964 486 2 964 486 2 764 486 279 586 2 484 900 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 964 486 2 964 486 2 764 486 279 586 2 484 900 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 764 486 2 764 486 2 764 486 279 586 2 484 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 764 486 2 764 486 2 764 486 279 586 2 484 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 165 000 165 000 165 000 0 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182 000 182 000 182 000 0 182 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 196 100 2 196 100 2 196 100 0 2 196 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -17 000 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 179 100 2 179 100 2 179 100 0 2 179 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 272 415 392 246 993 985 134 740 235 72 922 949 61 817 286 36 858 996 73 329 525 127 704 500 000 1 437 525 25 421 407 22 121 407 1 780 469 0 3 300 000 

zmniejszenie -139 974 -139 974 -139 974 0 -139 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 143 474 113 474 109 474 3 500 105 974 0 4 000 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 272 418 892 246 967 485 134 709 735 72 926 449 61 783 286 36 858 996 73 333 525 127 704 500 000 1 437 525 25 451 407 22 151 407 1 780 469 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138. Podpisany Strona 4



 
 

 Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.252.2021 
                        z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 11 071 220,00 30 000,00 11 101 220,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 893 220,00 30 000,00 10 923 220,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 593 220,00 30 000,00 7 623 220,00 

      Realizacja inwestycji oświatowych przez Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. 5 820 000,00 30 000,00 5 850 000,00 

Razem 25 421 407,00 30 000,00 25 451 407,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138. Podpisany Strona 1



 
 

 Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.252.2021 
                        z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 343 192,00 3 500,00 346 692,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 275 552,00 3 500,00 279 052,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

275 552,00 3 500,00 279 052,00 

Razem: 72 948 989,00 3 500,00 72 952 489,00 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 343 192,00 3 500,00 346 692,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 275 552,00 3 500,00 279 052,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 366,00 2 926,00 229 292,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 546,00 502,00 40 048,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 640,00 72,00 5 712,00 

Razem: 72 948 989,00 3 500,00 72 952 489,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.252.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają ze 
zmiany planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 336/2021. 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają ze 
zmiany planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 336/2021, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 
„Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 900 „Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska” oraz 926 „Kultura fizyczna” wynikają z konieczności zabezpieczenia 
środków na bieżącą działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą:  262.989.471,00 zł; wydatki 
wyniosą 272.418.892,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.252.2021 
Data dokumentu 2021-12-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1076658949 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-30 13:09:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BAE463-FFE1-4743-AA38-0E4101376138. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-12-30T12:12:39+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




